COMUNE DI ANCONA

Consiglio Territoriale di Partecipazione n. 5

Ancona, 30 aprile 2019

Ai Consiglieri Componenti CTP n. 5

MOLINARI GRAZIELLA
PINI ANNALISA

VERARDI ALESSANDRO
SANNA DANIELE
BIANCHELLI CECILIA
BASTIANELLI PAOLO
PISTELLI SARA
IMPIGLIA OSVALDO
LONGO ALESSANDRO
ORLANDINI PIER PAOLO
MOGLIE ALESSIO
LATINI ORLANDA
PERTICAROLI TOMMASO
BERNINI GIUSEPPE

OGGETTO: Convocazione CONSIGLIO

1))

2)
3)
4)
5)
6)

Il Consiglio Territoriale di Partecipazione n. 5 ¢ convocato il giorno:

8 MAGGIO 2019 ALLE ORE 21,00

presso Sala Formazione Servizio Prevenzione e Protezione
Piazza Salvo D'Acquisto, n. 21 - I Piano

ORDINE DEL GIORNO

Valutazione mezzi idonei per il coinvolgimento della popolazione afferente al bacino di utenza
del consiglio di partecipazione

Valutazione proposte per iniziative utili CTP 5

Contatti con le scuole presenti nel territorio

Contatti con le associazioni di categoria del territorio

Analisi dei bisogni e valutazione percorso condiviso: materiali e metodi di lavoro

Varie ed eventuali

Cordiali saluti.

La presidente
F.to Annalisa Pini
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